2023 年 5 月吉日

お得意先様各位
通 信 興 業 株 式 会 社

東 京 営 業 所  営 業 部

162-0814

東京都新宿区新小川町 7-17

飯田橋三幸ビル 2 階

TEL 03-5946-8760

FAX 03-5946-8919

『光ｺﾈｸﾀ加工品用ﾌﾟｰﾘﾝｸﾞｱｲ仕様変更のご案内』

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では下記の通り、光ｺﾈｸﾀ加工品用ﾌﾟｰﾘﾝｸﾞｱｲの仕様変更をさせていただきます。

変更時期につきましては、現行仕様の在庫品が終了次第、ﾗﾝﾆﾝｸﾞﾁｪﾝｼﾞとさせていただきます。ご不明な点

がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせください。

今後ともお客様にご満足いただける製品をご提供していく所存ですので、引き続きご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

 取付対象商品名(屋外用ｺｰﾄﾞ集合型ｹｰﾌﾞﾙ)

・nGI-A1G-CLAPFR2LG･BK    n=心数

・nGI-A10G-CLAPFR2AQ･BK   n=心数

・nＳＭ-ＰＡＰＢ-CLAPFR2Ｙ･BK  n=心数

変更点

 最大外径 ﾌｯｸ穴径 材質(ﾌｯｸ部) 材質(ﾊﾟｲﾌﾟ)

現行仕様  約 50mm  約 9mm  金属  樹脂

新仕様  約 45mm  約 6mm  金属  金属

 以上